[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2013
	№
	1826

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 г. № 594 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:

- Воронкину Любовь Васильевну, главного специалиста по имуществу и земельным отношениям Повалихинского сельсовета Первомайского района – за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения;

- Гладкову Галину Викторовну, директора МБОУ «Сибирская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с успешной подготовкой образовательных учреждений к новому учебному году 2013-2014;

- Дерюшеву Галину Васильевну, директора МКОУ «Рогуличная основная общеобразовательная школа» Первомайского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с успешной подготовкой образовательных учреждений к новому учебному году 2013-2014;

- Иванову Зинаиду Петровну, директора МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с успешной подготовкой образовательных учреждений к новому учебному году 2013-2014;

- Краснову Ирину Олеговну, директора МБОУ ДОД ДООЛ «Космос» - за многолетний добросовестный труд и в связи с успешной подготовкой образовательных учреждений к новому учебному году 2013-2014;

- Круговую Галину Яковлевну, заместителя директора по АХЧ МБОУ «Повалихинская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с успешной подготовкой образовательных учреждений к новому учебному году 2013-2014;

- Нефёдову Римму Юрьевну, заведующую МКДОУ детский сад общеразвивающего вида «Зернышко» с. Логовское - за многолетний добросовестный труд и в связи с успешной подготовкой образовательных учреждений к новому учебному году 2013-2014;

- Шиянову Надежду Ивановну, заведующую МКДОУ детский сад общеразвивающего вида «Березка» с. Санниково Первомайского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с успешной подготовкой образовательных учреждений к новому учебному году 2013-2014;

- Шушакову Ирину Владимировну, заместителя директора по АХЧ МБОУ «Санниковская средняя общеобразовательная школа» - за многолетний добросовестный труд и в связи с успешной подготовкой образовательных учреждений к новому учебному году 2013-2014;

- Яценко Виталия Анатольевича, директора МКОУ «Новокопыловская основная  общеобразовательная школа» Первомайского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с успешной подготовкой образовательных учреждений к новому учебному году 2013-2014.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
Ю.С. Четвергова

2 00 84

[image: image1.jpg]